

Tunngavik Sioraannaq ApS

CVR-nr.: 41314974

Akeq 25
3905 Nuussuaq

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Maren Granlien
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tunngavik Sioraannaq ApS
Akeq 25
3905 Nuussuaq
GrønlandGL

CVR-nr: 41314974
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværk, investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 2 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, henset til aktiviteten.

Der er investeret i byggegrund og projektering i 2020 og byggeriet er igangsat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.500	-12.404
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-12.404
Øvrige finansielle omkostninger		-234	-733
Ordinært resultat før skat		-1.734	-13.137
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.734	-13.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.734	-13.137
I alt		-1.734	-13.137

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver under udførelse		9.910.018	4.770.476
Materielle aktiver i alt		9.910.018	4.770.476
Langfristede aktiver i alt		9.910.018	4.770.476
Likvide beholdninger		23.486	98.759
Kortfristede aktiver i alt		23.486	98.759
AKTIVER I ALT		9.933.504	4.869.235

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-14.871	-13.137
Egenkapital i alt		45.129	46.863
Gæld til banker		8.975.575	2.016.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		902.800	2.796.211
Kortfristede forpligtelser i alt		9.888.375	4.822.372
Forpligtelser i alt		9.888.375	4.822.372
PASSIVER I ALT		9.933.504	4.869.235

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. 4.500 t.kr. i ejendom B-2142 er stillet til sikkerhed for bankgæld.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0